
PAZIŅOJUMS 

par audiovizuāla pakalpojuma pēc pieprasījuma sniegšanu 

(darbības pamatnosacījumi) 

1. Pakalpojuma sniedzējs 

1.1. Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa nosaukums 

SIA Sportway Latvia 

1.2. Reģistrācijas numurs 

40203509738 

1.3. Juridiskā adrese/deklarētā dzīvesvietas adrese  

Toma iela 4, Rīga, Latvija, LV-1003 

1.4.  Kontaktinformācija  

Kontaktinformācija sūdzību iesniegšanai   

telefona numurs Netiks izmantots. 

e-pasta adreses 

Klientu un skatītāju atbalsta e-pasts: 

support@latvijashokejs.tv  

Komandu un klubu (kuru spēles tiks 

translētas) atbalsta e-pasts: 

helpdesk@latvijashokejs.tv  

atbildīgā amatpersona (vārds, uzvārds, 

amata nosaukums) 

Joonas Saari, valdes loceklis, Somijas un 

Baltijas valstu vadītājs. 

Kontaktinformācija saziņai ar valsts institūcijām  

telefona numurs +358447668444 

e-pasta adrese Joonas.saari@sportway.com  

atbildīgā amatpersona (vārds, uzvārds, 

amata nosaukums) 

Joonas Saari, valdes loceklis, Somijas un 

Baltijas valstu vadītājs. 

1.5.  Iedalījums pēc darbības mērķa: komerciālais. 

1.6. Informācija par īpašniekiem/dalībniekiem 

Juridiskai personai – nosaukums, 

reģistrācijas numurs 
Piederošo kapitāldaļu skaits/īpatsvars 

Sportway AB, Zviedrijas uzņēmuma 

reģistrācijas numurs: 556965-9708  
2800 / 100% 

2. Pakalpojumu sniedzēja jurisdikcija 

2.1. Pakalpojumu sniedzēja galvenā biroja atrašanās vietas adrese 

Toma iela 4, Rīga, Latvija, LV-1003 

mailto:support@latvijashokejs.tv
mailto:helpdesk@latvijashokejs.tv
mailto:Joonas.saari@sportway.com


2.2. Faktiskā darbības vieta (adrese, valsts), kurā tiek pieņemti redakcionāli lēmumi par 

raidījumu izvēli un organizāciju pakalpojumā 

Redakcionālos lēmumus Sportway pieņems Somijā, Helsinkos un Latvijā, Rīgā (iesaistot 

vietējos sadarbības partnerus, piemēram, Latvijas Hokeja federāciju). 

2.3. Cita informācija par jurisdikcijas kritērijiem (saskaņā ar EPLL 3.pantu, ja attiecināms) 

- 

3. Piedāvātais pakalpojums 

3.1. Pakalpojuma nosaukums  

Latvijas Hokejs TV  

3.2. Darbības uzsākšanas laiks 

2023.gada novembris 

3.3. Pakalpojumā nodrošināto katalogu skaits un to nosaukumi 

1.  Latvijas Hokejs TV 

3.4. Kataloga apraksts 

Broadcast Arena Service ir Sportway izstrādāts pakalpojums, kas tiek izmantots sporta 

notikumu pārraidīšanai tiešraidē. Lēmumu, kurus notikumus translēt, pieņem kopā ar 

attiecīgo sporta organizāciju. Pārraidīšana galvenokārt notiek bez režisora un producentu 

personāla klātbūtnes, izmantojot pilnībā automatizētu mākslīgā intelekta tehnoloģiju 

„Virtual Director Ice Hockey“. Papildus būs dažas sporta pārraides, kuras ierakstīs kāds 

cits, nevis Sportway taču tās tiks straumētas Sportway vietnē. Piemēram, ja Latvijas U20 

izlase aizvadīs turnīru Polijā, šīs spēles Polijā ierakstīs cita organizācija un pēc tam kopīgos 

ar Sportway, lai spēli varētu skatīt Sportway vietnē.  

Katalogs sastāvēs no sporta pārraidēm, tas būs strukturēts, vadoties pēc konkrētām sporta 

līgām, kuru spēļu translācijas tiks piedāvātas. Tāpat tiks piedāvāta meklēšanas funkcija. 

Katalogu veidos sporta raidījumi (sporta spēles), kas tiks ievietotas katalogā pēc to 

tiešraides. Katalogā tiks ievietotas arī iepriekš minēto citu organizāciju ierakstīto spēļu 

ieraksti.  

Auditorija nav ierobežota ar noteiktu vecuma grupu, tajā galvenokārt būs visu vecumu 

sporta līdzjutēji Latvijas teritorijā.  

3.4.1. Citu EPL veidots saturs 

Vai pakalpojumā ir iekļauti citu EPL veidoti 

katalogs/-i vai atsevišķi raidījumi? 
Nē 

3.4.2. Eiropas audiovizuālie darbi 

Plānotais Eiropas audiovizuālo darbu apjoms 

katalogā % (nosakāms saskaņā EPLL 23.pantu un 

NEPLP vadlīnijām) 

Nepiemērojams. Saskaņā ar 

Elektronisko plašsaziņas līdzekļu 

likuma 23. panta 5.2. un 5.1. daļu 



pienākums iekļaut noteiktu daļu 

Eiropas audiovizuālos darbus 

nepiemērojas, ja šis pienākums nebūtu 

īstenojams vai nebūtu pamatots 

pakalpojuma būtības vai temata dēļ. 

Vai nepieciešams noteikt atbrīvojumu no Eiropas 

audiovizuālo darbu kvotu nodrošināšanas EPL 

PPP pirmajos 18 darbības mēnešos? 

Nē 

Veids, kā tiks nodrošināta Eiropas audiovizuālo 

darbu pamanāmība.  

Piešķirts atbrīvojums, tādēļ nav 

jānodrošina Eiropas audiovizuālo 

darbu pamanāmība  

3.4.3. Pakalpojuma valoda 

Valodas, kādās tiek nodrošināti raidījumi 

katalogos 
Latviešu un angļu valodā.  

Papildu valodas (piemēram, valodas celiņi u. 

tml.) 
Nav. 

3.5. Pakalpojuma kategorija, ņemot vērā kataloga saturu  

Vērsts uz tematisku piedāvājumu ar gandrīz tikai pašu veidotiem raidījumiem  

3.6. Pakalpojuma formāts, ņemot vērā kataloga saturu 

Tematisks – pakalpojums ietver noteiktas tematikas saturu 

3.7. Pakalpojuma saturiskā/tematiskā ievirze, ņemot vērā kataloga saturu 

Sports 

3.8. Pieejas veids pakalpojumam vai katalogam pakalpojumā 

Pakalpojums/ 

katalogs: 
Latvijas Hokejs TV/ Latvijas Hokejs TV 

Pieejas veids Primārais  Pārējie (prioritārā secībā) 

 

 

 

 

 

 

SVOD   X    

TVOD  X     

AVOD       

FVOD X      



3.9. Pakalpojuma izplatīšana 

Izplatīšanas veids 
Izplatīšanas 

platformas 

Platformas 

nosaukums 

Aptveršanas zona vai 

apkalpotās 

teritorijas, ja tās ir 

ģeogrāfiski 

ierobežotas 

Internets 
Tīmekļa vietne 

Aplikācijas 

Latvijas Hokejs 

TV: 

https://www.latvija

shokejs.tv/en/home  

Lietotne iOS un 

Android 

operētājsistēmām: 

Latvijas Hokejs TV  

- 

3.10. Pakalpojuma aktuālais logotips  

                                        

 

Datums: 11/6/2023 

Iesniedzējs: Joonas Saari, Sportway Latvia SIA valdes loceklis 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


